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ViND - VINARSTVI BOTUR <
Fer’gg;{sgk/ “”""?1 5,9 0,041 40, Savignon pozdni shér : 0,712~195;
Fernet Stock Citrus 0,041 40, Rynsky ryzlik pozdni shér ‘5 (ﬁlf 215,

: Fernet Stock Extra hotky 0,041 45- Frankovka vyber z hrozn(l : 0,71 '330,— o
4 Becherovka 0041 45- Alibernet zemské 071 HE
ﬁ“ Jdgermeister 0,041  60,- Kompletni nabidku vin Vém radi nabl'dnemevsamostath_ém-,,.‘%-

vinném listku s %
LIKERY J -
Bozkov Peprmint 0041 35 GEKT, SUMIVE ViND
Bozkov Griotte DLpAY -2 35 2 Rozlévané Prosecco | 9
Bohemia Demi sec Bt Lt 245,
VODKA Prosecco Sacchetto 071 245-
Amundsen vodka 0,041 45-
CEPOVANE PIVD 031 051
RUM / TUZEMAK Pilsner Urquell (tankové) M- 8-
Bozkov Original (tuzemsky) D035, Kozel Cerny g et ue B o
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041 50, Rezané pivo dns 58
Bozkov Republica Exclusive 0,041  55- Birell Pomelo & Grep - A0 sna A
Pampero Aniversario 0,041 8,
Zacapa 23y.0. 0041 130 LAHVOVE PIVD A CIDER
: Birell svétly, polotmavy 051 . 34-
OSTATNI DESTILATY | Birell ochuceny 031 2-
Gordon's Londoy‘iﬁry Gin 0,041 = 55- Kingswood Apple Cider U T 48
nggﬂa Olmeca Silver 0,041 70,
ol Sllvovme Kosher 0,041  60- CEPOVANY CIDER
iy ; Kingswood Apple Cider 041 18-
- WHISHY
_Johnnie Walker Red Labv_el,: 7 0,041~ 155,- &
Tullamore DEW. -4 ol 0041 55 FERNET STOCK ORIGINAL
: A TONIC, CITRON, LED
ViNo | N/ b : _. _ . :
7 Rozlévané vino dle nabidky 01 : ‘\ #"% . éf-' . _ f’:ﬁ 7 e o5
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(epovana malinovka
Domaci limonddly dle nabidky
Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda
Schweppes Indian Tonic
Schweppes Ginger Ale
Granini pomeranc
Granini jablko
Granini jahoda
@ranini multivitamin
Mattoni perlivd
Mattoni jemné perliva
Aquila neperliva

TEPLE NAPDIE
Espresso MANUEL
Espresso lungo
(appuccino

Latte macchiato
Tureckd kava
Videnskd kdva
Caj Manuel
Svafené vino

@Grog

" DOPLNKOVY PRODE!

Brambrky Skatt
OriSky

031
051
051
0,51
0,251
0,251
0,251
0,21
0,21
0,21
021
0,331
0331
0331

100 ¢
1009

2-

35,- Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani. N A P u J u vv l I SI EH
55,- Smluvni ceny platné 0d 1.2.2020 R EST Au R AE E u VE I_KE
iy

85
35,
3%
38,-
38,-
38,-
38,-
28-
28-
28-
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39,
35,
40,-
45,
29
40,-
30,-
48,-
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